
4 ks manipulátorů (nakladačů) 

Číslo smlouvy kupujícího: 403/2019 PTL/105/2019
__________________________________________________________________________________________

KUPNÍ  SMLOUVA  
_________________________________________________________________________________________

KUPUJÍCÍ

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

A

PRODÁVAJÍCÍ

Bobcat CZ, a.s.
sídlem Cukrovarská 883, 196 00 Praha 9 IČO 26212340
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 6855
zastoupen  

   

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Účelem  smlouvy  je  dodávka  4  ks  manipulátorů  –  nakladačů  pro  zajištění  zimní  a  běžné  údržby
komunikací, továrního označení Bobcat TL30.70 High Cab 100 IV  (dále jen „zboží“).

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti dle této smlouvy
a že převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit
za ně kupní cenu. 

3. Zbožím je  4 ks  manipulátorů – nakladačů pro zajištění zimní a běžné údržby komunikací, technická
specifikace je přílohou č. 1 této smlouvy.

II. DODACÍ PODMÍNKY

1. Kupujícímu bude zboží dodáno:
 do šesti měsíců od účinnosti smlouvy SÚS JMK, Ořechovská 35, 619 00 Brno. 

      Dřívější plnění je možné. 
2. Místo plnění:

SÚS JMK oblast Sever, cestmistrovství Tišnov, Wágnerova 1542, 666 01 Tišnov

SÚS JMK oblast Střed, cestmistrovsrví Brno, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno

SÚS JMK oblast Jih, cestmistrovství Břeclav, Lidická 3446/132A, 690 03 Břeclav

SÚS JMK oblast Západ, cestmistrovství Znojmo, Kotkova 3725/24, 669 02 Znojmo

3. Přesný termín dodání zboží je prodávající povinen sdělit prokazatelně oprávněnému zástupci kupujícího
panu e-mailem na adresu:  minimálně pět pracovních
dnů předem. Termín předání zboží bude stanoven tak, aby připadal na pracovní den od 7:00 do 14:00
hod. 

4. Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě písemného protokolu. 
Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží v rámci areálu místa plnění.
Přechod  vlastnictví  na  kupujícího  nastává  okamžikem  podpisu  písemného  protokolu  o  předání
a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím.
Prodávající je povinen předat při předání zboží kupujícímu veškeré doklady potřebné k užívání zboží 

Strana 1 (celkem 8)



4 ks manipulátorů (nakladačů) 

Číslo smlouvy kupujícího: 403/2019 PTL/105/2019
__________________________________________________________________________________________

( návod k obsluze a údržbě manipulátoru 1x listinná a 1 x elektronická podoba, katalog náhradních dílů
1x listinná a 1 x elektronická podoba, záruční podmínky, záruční listy, servisní knížky apod.), dodací
list. 

5. Prodávající  se  tímto  zavazuje  provést  komplexní  zaškolení  pracovníků  kupujících.  Z provedeného
zaškolení pracovníků kupujícího sepíše prodávající protokol, který zástupci prodávajícího a kupujícího
podepíší.

III. KUPNÍ CENA 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran za 4 ks továrně nových manipulátorů 7 316 000,- Kč
bez DPH, tj. 8 852 360,- Kč včetně DPH.
Cena  obsahuje  veškeré  náklady  prodávajícího  včetně  dopravy  do  míst  plnění,  zaškolení
a předpokládaných cenových vlivů.

2. Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za správné určení sazby
DPH.

3. Kupní cena bude placena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu. Pro každý jednotlivý
manipulátor bude vystavena samostatná faktura nebo bude jeho cena uvedena na samostatném řádku
faktury. 

4. Splatnost  faktury  je  stanovena  na  30  dnů  od  doručení  faktury  kupujícímu.  Za  den  uskutečnění
zdanitelného plnění se považuje den předání  zboží  kupujícímu.  Faktura bude doručena elektronicky
na adresu:  

5. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
6. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo bude vystavena v rozporu s touto

smlouvou, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě. Prodávající je povinen fakturu
opravit či vystavit novou a doručit ji kupujícímu na adresu uvedenou v odst. 4 tohoto článku.

7. Zálohové platby se nesjednávají.

IV. ZÁRUKY A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Prodávající poskytuje záruku na jakost zboží v délce 24 měsíců (dle podmínek stanovených výrobcem
viz příloha č.2 této smlouvy).

2. Kupující písemně oznámí prodávajícímu zjištěné vady zboží. Kupující umožní prodávajícímu prohlídku
vadného  zboží.  Bude-li  zjištěna  vada,  může  kupující  požadovat  buď  výměnu  zboží  za  bezvadné,
nebo slevu z ceny, nebo dobropis.
O způsobu řešení zjištěných vad rozhoduje kupující. 
Prodávající  je  povinen  odstranit  vadu  nebo  poskytnout  slevu  u  kupní  ceny  či  vystavit  dobropis
nejpozději do 30 dnů od oznámení vady kupujícím a určení způsobu řešení, pokud nebude dohodnuto
jinak.

3. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové ceny zboží za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.

4. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

5. Ujednáními o smluvních pokutách nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
6. Smluvní  strany se  dohodly  na  možnosti  započítat  jakékoliv  vzájemné  pohledávky,  tedy  i  smluvní

pokuty, úroky z prodlení a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované
částky o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu škody.

V. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- prodlení prodávajícího s plněním o více než 30 kalendářních dnů;
- v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů  vůči  prodávajícímu,  úpadku  prodávajícího,
prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

Strana 2 (celkem 8)



4 ks manipulátorů (nakladačů) 

Číslo smlouvy kupujícího: 403/2019 PTL/105/2019
__________________________________________________________________________________________

- k opravě a předání zboží kupujícímu na základě reklamace nedošlo do 30 dnů nebo v přiměřené
době nebylo předáno zboží bezvadné dle čl. IV. odst. 2. této smlouvy a může-li kupující vrátit
prodávajícímu  zboží  ve  stavu  v jakém ho  převzal  (neplatí  pro  opotřebení  způsobené  běžným
provozem a vadu, pro kterou nárok na odstoupení kupujícímu vznikl);

- v souladu s ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
      Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- úpadku  kupujícího  ve  smyslu  §3  zák.č.  182/2006  Sb.,  o  úpadku  a  způsobech  jeho  řešení
(insolvenční  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  prohlášení  konkursu  nebo  zahájení  řízení
o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- prodlení  kupujícího  s převzetím  zboží,  ačkoliv  byl  prodávajícím  písemně  vyzván,  o  více
než kalendářních 60 dnů. 

Odstoupením od smlouvy smlouva  zaniká  okamžikem doručení  písemného  oznámení  o odstoupení
druhé smluvní straně.
Smluvní  strana,  jejíž  porušení  povinnosti  vyplývající  z této smlouvy bylo  důvodem pro odstoupení
od této smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady škody, která jí odstoupením od smlouvy vznikla.

3. Ukončením smlouvy nezaniká vzájemná sankční ujednání. 

VI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou dodatku.
2. Odmítne-li  některá ze smluvních stran převzít  písemnost  nebo její  převzetí  znemožní,  má se za to,

že písemnost doručena byla.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1.
4. Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle, zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném  přístupu  k informacím,  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Prodávající  dále  souhlasí
se zveřejněním  celé  smlouvy  včetně  všech  příloh,  jejich  dodatků  a  skutečně  uhrazené  ceny
na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele kupujícího.

5. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. Prodávající označil tyto jmenovitě uvedená data
za citlivá, která nepodléhají uveřejnění: -

6. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení §1978
odst. 2, § 2090, § 2091, § 2123 a §2562 občanského zákoníku.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

8. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy
1. technická specifikace
2. podmínky záručního a pozáručního servisu

V Praze, dne 14. 5. 2019 V Brně, dne 20. 5. 2019

Ing. Zdeněk Komůrka

Bobcat CZ, a.s.

Bobcat CZ, a.s.

ředitel SÚS JMK

Strana 3 (celkem 8)



4 ks manipulátorů (nakladačů) 

Číslo smlouvy kupujícího: 403/2019 PTL/105/2019
__________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č. 1: TECHNICKÁ SPECIFIKACE

_____________________________________________________________________________________

- stroj továrně nový

- čtyřkolový podvozek (pohon 4x4)

- pojezdová rychlost stroje 31 km/hod.

- hydraulické řízení řešeno tak, aby dle potřeby obsluhy bylo možné stroj řídit pouze přední
nápravou, přední a zadní nápravou současně a tzv. krabím chodem, tj. natočení předních
i zadních kol jedním směrem

- vznětový kapalinou chlazený motor o výkonu 74,5 kW

- 4 převodové stupně vpřed a 4 převodové stupně vzad

- přední i zadní náprava vybavena samosvorným diferenciálem (zadavatel připouští dodat
stroj  se  100  %  uzávěrkami  diferenciálu  za  předpokladu,  že  strojník  může  uzávěrku
na přední nebo zadní nápravě dle potřeby vypnout nebo zapnout)

- elektrické napětí 12V

- výkon hydraulické soustavy stroje 100 l/min. 

- výkon stroje (chlazení) umožňující přejezdy mezi pracovišti cca 25 km  

- stroj vybaven předním teleskopickým výložníkem 

- výška zdvihu výložníku 6 675 mm

- stroj  musí  být  schopen naložit  posypový vůz – minimální  výška pro nakládku je 4  m
(měřeno při maximálně vyklopené lžíci – břit lžíce) 

- přední  dosah  výložníku  4 020  mm  (měřen  výložník  včetně  upínacího  zařízení  –
bez připnuté lžíce nebo paletizačních vidlí)

- stroj vybaven odpružením výložníku pro stabilizaci stroje za jízdy

- nosnost předního výložníku 2 000 kg  za těchto podmínek:

o rameno výložníku zvednuto v maximální poloze

o výložník vysunut na maximální výšky (min. 6 500 mm) 

- přední výložník vybaven rychloupínacím systémem přídavných zařízení (lžíce, paletizační
vidle) – hydraulické zajištění z kabiny stroje

- stroj vybaven paletizačními vidlemi – délka 1 200 mm a nosnost přizpůsobena nosnosti
výložníku

- stroj  vybaven lžící  o  objemu 1 m3 (vhodná lžíce  v rozmezí  1  – 1,5m3 pro manipulaci
převážně s posypovým materiálem – štěrkopísek, kamenivo, posypová sůl)

- stroj dále vybaven lžící o objemu 1m3 pro úpravu krajnic s možností vysunutí lžíce min.
o 50 cm  na pravou i levou stranu mimo středovou osu stroje – viz. příloha č. 4

- přední výložník vybaven rychlospojkami přídavného hydraulického okruhu  včetně zpětné
větve pro připojení tzv. aktivních přídavných zařízení 

- stroj  vybaven  elektroproporcionálním  ovládáním  předního  teleskopického  výložníku
z pracovního místa strojníka

- stroj vybaven zařízením pro vážení nakládaného materiálu. Zařízení umístěno v pracovním
dosahu strojníka. Zařízení vybaveno tiskárnou pro tisk dokladů o hmotnosti naloženého
materiálu. Vážící zařízení musí splnit minimálně tyto požadavky:

o zobrazení hmotnosti nakládaného materiálu

o nastavení více příslušenství (min. 2 nakládací lžíce)

o tisk vážního lístku 

                           Uchazeč uvede do nabídky další možnosti tohoto zařízení.

- stroj  vybavit  systémem  sledování  polohy  (GPS)  a  spotřeby  pohonných  hmot  (sonda
do nádrže - hladinoměr), který používá ve svých strojích zadavatel.  Systém GPS včetně

Strana 4 (celkem 8)



4 ks manipulátorů (nakladačů) 

Číslo smlouvy kupujícího: 403/2019 PTL/105/2019
__________________________________________________________________________________________

hladinoměru  je  dodáván  společností  RADIUM  s.r.o.,  Praha,  kontakt  na  zástupce
dodavatele:   Uchazeč  garantuje,  že  s dodavatelem
systému  má  odsouhlaseno  také  technické  řešení  instalace  systému  GPS  včetně
hladinoměru. 

- pracoviště strojníka dále vybaveno:

o výkonným topením (provoz v zimním období)

o dvojicí vyhřívaných zpětných zrcátek

o stěrač předního a zadního skla včetně ostřikovače 

o odpružené sedadlo strojníka

o nastavitelný sloupek řízení

o plnohodnotná klimatizace

o dvojice zásuvek 12 V

o autorádiem 

- stroj dále vybaven:

o dvojicí pracovních světlometů v přední a zadní části 

o stroj  vybaven  výstražným  majákem  oranžové  barvy  v LED  provedení  (12  V)
umístěným  na  střeše  stroje.  Technické  parametry  výstražného  světla  -  světlo
oranžové barvy, s min. 12 LED diodami,  průměr majáku min. 180 mm,  čirý kryt
(ne  oranžový),   homologace  dle  EHK R65  TA1,  EMC homologace,  osvědčení
o schválení  Ministerstvem  dopravy  ČR.  (všechny  požadované  homologace
a osvědčení  o schválení  Ministerstvem dopravy ČR  doložit  v kopii  do nabídky)
(doporučený  typ  majáku  VMLC  024L-3M),  možnost  také  výše  popsaný  typ
výstražného světla ve variantě s magnetem)

o odpojovačem baterie

- stroj proveden v oranžové barvě RAL 2011 (minimálně podvozek stroje a výložník)

Strana 5 (celkem 8)



4 ks manipulátorů (nakladačů) 

Číslo smlouvy kupujícího: 403/2019 PTL/105/2019
__________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č. 2: PODMÍNKY ZÁRUČNÍHO A POZÁRUČNÍHO SERVISU

______________________________________________________________________________________

pro teleskopické manipulátory, kompaktní nakladače a minibagry Bobcat

I. Doba platnosti záruky
a) Na Stroj a jeho části vyjma bodu I.b). těchto záručních podmínek 24 měsíců ode dne podpisu protokolu

o přejímce Stroje.

b) Záruka na opravy v pozáruční době se poskytuje na provedenou práci i na vyměněné díly, a to 180 dnů
ode dne provedení opravy prodávajícím.

II. Záruční povinné prohlídky

a) Záruční povinné prohlídky vyplývají z předpisu výrobce.Tyto prohlídky je povinen kupující - uživatel
objednat  u autorizované  servisní  společnosti  Bobcat  CZ,  a.s..  Uživatel  informuje  min.  5  dní  před
plánovanými prohlídkami společnost Bobcat CZ,a.s. o připravenosti k prohlídce včetně přesného místa,
kde se Stroj nachází, jména odpovědné osoby a telefonického popř. faxového nebo e-mailového spojení.

III. Podmínky záruky

a) Předmětem záruky jsou pouze vady z viny výroby nebo materiálu. Prodávající se zavazuje je odstranit
bezplatně v autorizovaných servisních střediscích prodávajícího na území  ČR. Podmínkou uplatnění
záruky je řádné oznámení  (  e-mailem ) závady stroje na adrese:  pro Čechy,
a pro Moravu.

b) Záruka se nevztahuje na havárie a závady způsobené zásahem vyšší moci, na opotřebení dílů vzniklé
běžným provozem, dále na běžné provozní seřizování včetně regenerace a čištění filtru pevných částic
(DPF), na údržbu dle předpisu výrobce, na závady vzniklé nedodržováním návodu k obsluze a údržbě
Stroje nebo jako důsledek nedodržování těchto záručních podmínek ze strany kupujícího - uživatele,
ani na  výměnu  olejů  a filtrů  včetně  materiálu.  Dále  se  nevztahuje  na  vady  vzniklé  nesprávným
užíváním, přetěžováním Stroje či neodbornou manipulací. Ze záruky je rovněž vyloučeno poškození
přírodní  pohromou,  vandalismem,  nevhodným  skladováním,  nebo  používáním  přídavných  zařízení
či doplňků neschválených výrobcem nebo autorizovaným dovozcem tj. společností Bobcat CZ,a.s.

c) Po  dobu  záruky  je  kupující  -  uživatel  povinen  při  údržbě  a  opravách  používat  pouze  originální
nebo autorizovanou servisní společností Bobcat CZ,a.s. doporučený spotřební materiál a náhradní díly.
Veškeré opravy v záruční době může provádět pouze autorizovaný servis.

d) V případě, že se prodávající dohodne s kupujícím na opravě Stroje na jiném místě než ve středisku
prodávajícího, je kupující - uživatel povinen zajistit na vlastní náklady pracovníkovi autorizovaného
servisu pracovní prostor,  je-li tento nutný k provedení práce. Pracovním prostorem se rozumí místo
s tvrdým rovným podkladem chráněné před deštěm, mimo pracovní dosah jiných mechanismů a mimo
veřejné komunikace, dostatečně osvětlené, v případě potřeby i s přívodem elektrického proudu o napětí
230V.

e) Prodávající  bude  provádět   údržbu a  opravy v  souladu  s  podmínkami  pro  provoz  a údržbu  Stroje
stanovenými výrobcem. Bude-li dle uvedených podmínek nutno provést opravu v dílenských střediscích
prodávajícího, je  kupující - uživatel povinen po tuto dobu dát prodávajícímu Stroj k dispozici a zajistit
na  vlastní  náklady  dopravu  Stroje  do  dílenského  střediska  prodávajícího.  Po  dobu  opravy  Stroje

Strana 6 (celkem 8)



4 ks manipulátorů (nakladačů) 

Číslo smlouvy kupujícího: 403/2019 PTL/105/2019
__________________________________________________________________________________________

u kupujícího - uživatele  nebo  u autorizovaného servisního  střediska  nevzniká  kupujícímu  -  uživateli
nárok na úhradu ušlého zisku či nákladů způsobených odstavením Stroje. 

f) Tyto  záruční  podmínky  se  nevztahují  na  přídavná  zařízení  značky  Bobcat  ani  jiného  výrobce,
které uživatel se Strojem používá. Pro tato zařízení platí záruční podmínky pro příslušenství Bobcat
a záruční podmínky daného výrobce. 

g) Kupující  -  uživatel  je  povinen  vést  o  provedených  servisních  prohlídkách  a  opravách  příslušnou
evidenci a dokumentaci,  kterými jsou např.  kopie zakázkových listů, montážních výkazů,  potvrzení
o provedené  opravě  v servisní  knížce  stroje,  atp.  Kupující  –  uživatel  předloží  tuto  dokumentaci
na vyžádání servisního technika prodávajícího v případě, že uplatňuje provedení opravy v záruční době.

h) V případech, že je kupující – uživatel v prodlení s platbou kupní ceny včetně jejího příslušenství nebo
nákladů za provedené servisní práce či dodané náhradní díly nebo nájemného za stroj či příslušenství,
může prodávající odmítnout provedení servisního zásahu, nebo si vyžádat zaplacení přiměřené zálohy
na  jeho  provedení.  Neprovedení  Provedení  servisního  zásahu  neautorizovanou  osobou  dle  těchto
záručních podmínek či neprovedení záruční povinné provozní údržby v důsledku  prodlení kupujícího
s plněním svých závazků vůči prodávajícímu má za následek ztrátu nároku na záruku.

i) V případě vzniku garanční závady v záruční době se po vzájemné dohodě dostaví servisní mechanik
prodávajícího do 24 hodin od písemného – e-mailového nebo faxového ohlášení závady.  V případě,
že se  nepodaří  odstranit  tuto  závadu  nejpozději  do  3  pracovních  dnů  od  jejího  určení,  zapůjčí
prodávající kupujícímu za zvýhodněné nájemné,  které je o 15% nižší než v dané době platný ceník
nájemného společnosti  Bobcat CZ,a.s.  a po vzájemné dohodě, náhradní stroj obdobných parametrů.
Náklady na dopravu stroje hradí kupující.

Autorizovaná servisní střediska prodávajícího:

Bobcat CZ, a.s. 
Cukrovarská  883
196 00 Praha 9

Provozovna:  Bobcat CZ, a.s., Masná 106, 602 00 Brno
 

Provozovna: BobcatCZ,a.s., Těšínská 1637, 739 34 Šenov
 

                                                               

Provozovna:  Bobcat CZ, a.s., Pod Čilinou 32, 337 01 Ejpovice

Provozovna:  Bobcat CZ, a.s., Jarošovská 1126/II, 370 01 Jindřichův Hradec

Provozovna:  Bobcat CZ, a.s. Cholinská  1005/17, 784 01 Litovel
     

Provozovna:  Bobcat CZ, a.s., Zerzavice 1706, 686 02 Staré Město

Strana 7 (celkem 8)



4 ks manipulátorů (nakladačů) 

Číslo smlouvy kupujícího: 403/2019 PTL/105/2019
__________________________________________________________________________________________

E-mail:

Strana 8 (celkem 8)


	II. Záruční povinné prohlídky
	Provozovna: Bobcat CZ, a.s., Masná 106, 602 00 Brno
	Provozovna: BobcatCZ,a.s., Těšínská 1637, 739 34 Šenov
	Provozovna: Bobcat CZ, a.s., Pod Čilinou 32, 337 01 Ejpovice
	Provozovna: Bobcat CZ, a.s., Jarošovská 1126/II, 370 01 Jindřichův Hradec
	Provozovna: Bobcat CZ, a.s. Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel
	Provozovna: Bobcat CZ, a.s., Zerzavice 1706, 686 02 Staré Město


